[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ноября 2015 г.                                                                                       № 677
О предоставлении земельного участка
с кадастровым номером 47:11:0101023:25
в собственность бесплатно Киркачу Владимиру Александровичу
под жилую застройку - индивидуальную
в г. Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение
Рассмотрев заявление Киркача Владимира Александровича о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, в соответствии с п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.1 ст.39.20 Земельного кодекса РФ, на основании свидетельства № 198 от 02.07.1993 года с правом - пожизненно наследуемого владения, свидетельства о государственной регистрации права 47-АВ 809939 от 26.03.2015г., администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Киркачу Владимиру Александровичу (30.06.1951 г.р., место рождения: гор. Новая Ладога Волховского района Ленинградской области, пол: мужской, гражданство: Российской Федерации, паспорт 41 00 210787 выдан Мгинским отделением милиции Кировского ОВД Ленинградской области 05.04.2001 года, код подразделения 473-021, зарегистрирован по адресу: Ленинградская область, Кировский район, пос. Мга, ул. Вокзальная, д.5, кв.7), земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101023:25, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Володарского, д. 22, площадью 241 (двести сорок один) кв.м. в собственность бесплатно с разрешенным использованием земельного участка – под жилую застройку - индивидуальную. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Обязать Киркач В.А.:
2.1. Зарегистрировать право собственности на земельный участок, переданный согласно п.1 данного постановления, в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с разрешенным использованием, содержать участок и прилегающую территорию в соответствии с требованиями органов коммунального хозяйства, санитарного, пожарного и природоохранного надзоров, не нарушать права других землепользователей.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                                   О.С. Баранова
Казеннова А.А. 31-652